
11. Эллерс Денис Викторович
12. Бериев Руслан Аркадьевич
13. Виситов Али Иман-Алиевич

8. Меликова Гюльнара Садуллаевна
9. Цаллагов Азамат Муратович
10. Торчинов Аслан Таймуразович

5. Цаллаев Давид Муратович
6. Расулова Марьям Рамазановна
7. Бериева Кристина Шотаевна

2. Айларова Эмма Руслановна
3. Магомедов Нурав Мусагаджиевич
4. Магамерзуев Вахид Хамзатович

«25» августа 2017 г. № 4950/с

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской Федерации" (№
273-ФЗ от 29.12.2012 г.), приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации № 36 от 23.01.2014 г. "Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования", и в
соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС (протокол № 06 от 27.01.2017), 

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2017 г. в состав студентов первого курса заочной формы обучения
на места, финансируемые из средств федерального бюджета следующих
абитуриентов:

1. Владикавказский техникум железнодорожного транспорта - филиал РГУПС 
Специальность: «2.23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по
видам)»

1. Махмудов Тамерлан Вахитович

РОСЖЕЛДОР
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «РОСТОВСКИЙ 
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ»

(ФГБОУ ВО РГУПС)

ПРИКАЗ



Врио ректора А.В. Челохьян

УД, УИ, УК, ПК, ПФУ Холостовой,УМУ,УРФ, Бух., военно-учетный стол, первый отдел,  ВлТЖТ
Исп. О.В. Дейнеко 14-88

13. Дряев Ацамаз Борисович
14. Мукушева Марина Адлановна
15. Гасанов Фархад Муслимович

10. Юркова Анна Валерьевна
11. Лазаров Марат Асланович
12. Гамзаев Эльмар Мустафаевич

7. Мацуев Нажмудин Хаирдинович
8. Эльбиев Ваха Хасанович
9. Тамагов Расул Романович

4. Абдулвагабов Махмуд Усманович
5. Исраилов Муса Ломович
6. Матросов Александр Александрович

1. Хамидов Алиасхаб Магомед-Мансурович
2. Марусенко Кристина Александровна
3. Хачукаев Амхад Ахмедович

14. Дудаев Турко Салахович
15. Хамерзаев Иса Исхаджиевич

2. Владикавказский техникум железнодорожного транспорта - филиал РГУПС 
Специальность: «2.23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава
железных дорог»


